

Niels Erling Larsen Holding ApS

Kærvej 51, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 29 82 42 15

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Niels Erling Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Erling Larsen Holding ApS Kærvej 51 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 29 82 42 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Erling Larsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Associeret virksomhed	ACN Sikring ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anpartar i selskaber indenfor de nævnte mål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 52.194 som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-18.442	-7.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.505	0
Driftsresultat	-21.947	-7.244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	106.712	223.629
Andre finansielle indtægter	24.006	26.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-529	-283
Resultat før skat	108.242	242.682
2 Skat af årets resultat	-337	-4.191
Årets resultat	107.905	238.491
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-173.996	-226.371
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	168.901	354.262
Disponeret i alt	107.905	238.491

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	576.745	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>576.745</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	754.804	873.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>754.804</u>	<u>873.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.331.549</u>	<u>873.091</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	685.170	1.011.164
Udskudte skatteaktiver	3.117	3.454
Tilgodehavender i alt	<u>688.287</u>	<u>1.014.618</u>
Likvide beholdninger	<u>152.615</u>	<u>279.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>840.902</u>	<u>1.294.187</u>
Aktiver i alt	<u>2.172.451</u>	<u>2.167.278</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	586.594	760.590
7 Overført resultat	1.330.285	1.161.384
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.154.879	2.157.574
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.572	9.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.572	9.704
Gældsforpligtelser i alt	17.572	9.704
Passiver i alt	2.172.451	2.167.278

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	529	283
	529	283
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	337	4.191
	337	4.191
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	580.250	0
Kostpris 30. september 2020	580.250	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.505	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-3.505	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	576.745	0
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	112.500	112.500
Kostpris 30. september 2020	112.500	112.500
Opskrivninger 1. oktober 2019	760.590	986.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	106.714	223.629
Udbytte	-225.000	-450.000
Opskrivninger 30. september 2020	642.304	760.591
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	754.804	873.091
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ACN Sikring ApS	Morsø Kommune	45 %

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	760.590	986.961
Resultatandel	<u>-173.996</u>	<u>-226.371</u>
	<u>586.594</u>	<u>760.590</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.161.384	807.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>168.901</u>	<u>354.262</u>
	<u>1.330.285</u>	<u>1.161.384</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>